2020年 5月 25日

お客様 各位

                                                            株式会社カウネット

日本テレビ「news zero」で紹介された「折りたたみ集中ブース」についてのお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素はカウネットをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、「カウコレ」プレミアムの商品「折りたたみ集中ブース」が、日本テレビ「news zero」にて紹介されまし

た。当該商品は好評につき、現在全てのサイズにおいて受注停止とさせていただいております。

お客様にはご迷惑をお掛けし、申し訳ございません。再入荷までもうしばらくおまちください。

                                                          敬 具

記

■番組名

日本テレビ「news zero」

■放送日時

5月 25日(月) 23時～23時 59分

■受注停止該当商品：

  「折りたたみ集中ブース」Ｓ、Ｍ、Ｌサイズ 代表品番：4326-6647

  商品概要ページ：https://www.kaunet.com/kaunet/grp/K0016/21586/

                                                         以 上

『カウネットヘルプコール』  0120-028-775

音声ガイダンスに従って、ご希望のダイヤルをプッシュしてください。

ガイダンスの途中でのプッシュ操作も可能です。

（050で始まる一部の IP電話から：0985-68-3901（通話料は有料））

（受付時間午前 8時 00分〜午後 8時 00分、日・祝日・年末年始を除く）

※番号はおかけ間違いのないようご注意ください。

https://www.kaunet.com/kaunet/grp/K0016/21586/